1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2022〕25 号

关于调整省内审协会第六届理事会理事

暨第一届监事会监事的通知

各市（县）内审协会，各单位会员、个人会员：

省内审协会于2022年 12月 9日召开了第六届理事会会长办公会

会议，审议通过了彭正生、王洪巨 2位同志不再担任理事，朱尔宾同

志不再担任监事，递补洪燕、李品为省内审协会第六届理事会理事，

姚连生为省内审协会第一届监事会监事。审议通过了增补李群为省内

审协会第一届监事会监事。

特此通知。

递补的理事：

巢湖学院审计处处长 洪燕

蚌埠医学院第一附属医院审计科科长 李品

2

递补的监事：

淮海实业发展集团有限公司审计部副部长 姚连生

增补的监事：

淮北师范大学审计处处长 李群

安徽省内部审计协会

2022 年 12 月 12 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会秘书处 2022 年 12 月 12 日印发

	关于调整省内审协会第六届理事会理事
	暨第一届监事会监事的通知